新 水 財 第 １ ３ ３ 号

平成１６年５月２７日

新潟市水道局工事請負

競争入札参加資格者 各位

新潟市水道事業管理者

局 長 長谷川  守

（担当：業務部財務課）

工 事 請 負 に 関 す る 競 争 入 札 の

最 低 制 限 価 格 の 見 直 し に つ い て

このことについて,下記のとおり改めますので，お知らせします。

記

１ 設定範囲
   予定価格の １０分の６ から １０分の８．５ 以内の範囲とします。
   （従来は，予定価格の １０分の６ から １０分の８ 以内の範囲）

２ 設定方法
   工事１件毎に最低制限価格を設定します。

３ 実施時期
   ６月 １日 以降の公告，指名通知入札から実施します。